



| | |
|--------------|---|
| Data pisma: | 21 listopada 2023 roku |
| Sprawa: | Odpowiedź na zapytania do postępowania pn.: Dostawa oryginalnych tonerów i tuszy do drukarek oraz urządzeń wielofunkcyjnych |
| Znak sprawy: | DL.4242.319.2023.AWP |
| L. dz.: | 17481 |

Wg rozdzielnika

W dniu 21.11.2023 r. wpłynęło zapytanie do treści Zaproszenia do złożenia ofert, w związku z czym zgodnie z pkt 7.3. Zaproszenia udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1:

Proszę o zamieszczenie edytowalnego załącznika do Zaproszenia, tj. Formularza ofertowego.

Odpowiedź Zamawiającego:

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie udostępnia żadnych dokumentów w formie edytowalnej.

Pytanie 2:

Proszę również o informację czy w pozycji 3 wymagają Państwo wydajności 13,5 tysiąca czy 27 tysięcy? W pozycji 4 wymagają Państwo wydajności 12,5 tysiąca czy 25 tysięcy? W pozycji 5 wymagają Państwo wydajności 12,5 tysiąca czy 25 tysięcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w:

- poz. 3 przedmiotu zamówienia wydajność wynosić powinna: 13,5 tysiąca
- poz. 4 przedmiotu zamówienia wydajność wynosić powinna: 12,5 tysiąca
- poz. 5 przedmiotu zamówienia wydajność wynosić powinna: 12,5 tysiąca.

sporządziła:

Agnieszka Wojtal-Popko

Otrzymują:

Strona postępowania Platformy Zakupowej.

Z-ca DYREKTORA

Aleksandra Stępień